2.3.6.1.01 Productos de cemento 8,142.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,752.60

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

111,533.53

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,740.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,849.80

Total 140,579.23

**Ciento cuarenta  mil quinientos setenta y nueve con 23/100 (140,579.23)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.960-Versión 1 140,579.23

Monto de Compromiso
31/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130227535 Galcoci & Asociados, SRL 140,579.23

Total 140,579.23

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: